quinta-feira, 18 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO

O Município de Jequié torna público o resumo do seguinte Contrato firmado através da Dispensa de
Licitação nº 141/2014, com fundamento no art. 24, II e art. 62 da Lei 8.666/93.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto solicitar contratação de profissional especializado para
capacitação dos servidores (digitadores e colaboradores) do Programa de Gestão Bolsa Família.

CONTRATADA: LENY OLIVEIRA SANTOS DE ARAÚJO

CPF: 528.749.745-87

VALOR TOTAL: R$ 2.550,00 (dois mil quinhentos e cinquenta reais)

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROC. Nº: 558/2014

SOB Nº DO CONTRATO: 454/2014

PRAZO: 60 (sessenta) dias.

Jequié-BA, 03 de setembro de 2014.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E81EA2774ECC71529CBD4A6CE666998

quinta-feira, 18 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Jequié

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

DECISÃO DA PREFEITA

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Dispensa de Licitação nº 013/2014

A Prefeita do Município de Jequié comunica aos interessados que
DECIDIU, com fundamento no art. 49 da lei 8.666/93, REVOGAR a
Dispensa de Licitação nº 013/2014, Contrato nº 47, por razões de
interesse público, devidamente fundamentada nos autos do r.
processo administrativo. O processo encontra-se à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura com endereço na Praça Duque
de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié, Bahia.

Registra- se. Publique – se. Cumpra - se

Jequié-Ba, 18 de setembro de 2014.

Tânia Diniz Correia Leite de Britto
Prefeita do Município de Jequié

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E81EA2774ECC71529CBD4A6CE666998

quinta-feira, 18 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 1º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 18/2014, firmado
na modalidade de Licitação Pregão Presencial nº 93/2013, com fundamento nos arts. 57, ll e 65  da Lei
8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do Contrato de aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletrônicos e utensílios
domésticos para serem utilizados nas diversas secretarias do Município de Jequié e o
CONTRATADO, em conformidade às disposições contidas na “Cláusula Terceira – Do Prazo” do
instrumento original.
CONTRATADO: WFL PAPELARIA LTDA - ME
CNPJ: 03.751.735/0001 - 45
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
PROC. Nº: 696/2013
SOB Nº DO CONTRATO: 18/2014
PRAZO: 90 (noventa) dias

Jequié-BA, 31 de março de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E81EA2774ECC71529CBD4A6CE666998

quinta-feira, 18 de setembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIE
CNPJ 13894878/0001-60

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO

O Município de Jequié torna público o resumo do 2º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 18/2014, firmado
na modalidade de Licitação Pregão Presencial nº 93/2013, com fundamento nos arts. 57, ll e 65  da Lei
8.666/93:

OBJETO: Prorrogação do Contrato de aquisição de móveis, eletrodomésticos, eletrônicos e utensílios
domésticos para serem utilizados nas diversas secretarias do Município de Jequié e o
CONTRATADO, em conformidade às disposições contidas na “Cláusula Terceira – Do Prazo” do
instrumento original.
CONTRATADO: WFL PAPELARIA LTDA - ME
CNPJ: 03.751.735/0001 - 45
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, DESENVOLVIMENTO SOCIAL.
PROC. Nº: 696/2013
SOB Nº DO CONTRATO: 18/2014
PRAZO: 90 (noventa) dias

Jequié-BA, 27 de junho de 2014.

Esmeraldo P. dos Santos  Júnior

Diretor do Dept° de Compras e Licitação

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E81EA2774ECC71529CBD4A6CE666998

		2014-09-18T12:43:14-0300